
PŘENOSNÁ
KLIMATIZACE



R
EZID

EN
Č

N
Í

PŘ
EN

O
SN

Á
 K

LIM
A

TIZA
C

E

Rychlost je nutnost
Přenosná klimatizace LG dosahuje optimální teploty rychleji než dvoustavové kompresory 

díky variabilním otáčkám. 

Variabilní chod

Nízká Vysoká

Rychlé chlazení!

INVERTOROVÝ KOMPRESORDVOUSTAVOVÝ KOMPRESOR

* Zkoušky TÜV ukázaly, že invertorová klimatizace LG (US-Q242K*) chladí až o 40 % rychleji než neinvertorová klimatizace LG (TS-H2465DA0).
* Zpráva TÜV č. 50068748 001

※  Princip: „Jet Mode“ jedním stisknutím

Přenosná klimatizace LG s technologií DUAL Inverter nabízí optimalizovaný průtok vzduchu, který ochlazuje místnosti rychleji.

Přenosný komfort doma

01
RYCHLÉ CHLAZENÍ

Pomalé chlazení!

Fixní chod

Nízká Vysoká

050   I  051

55 D
Ů

VO
DD
Ů, PRO

Č KKO
UPIT PŘEEN

O
SN

O
UU KLIM

ATIZZACI LG

050



Ticho a klid 
Invertorový kompresor LG má tišší chod (42 dB) pro klidné vnitřní prostředí.

Přenosná klimatizace LG s technologií DUAL Inverter má tichý chod až 42 dB* díky unikátnímu motoru LG BLDC a technologii DUAL Inverter 

Compressor™ 

*Lo-Decibel™

80 dB 65 dB 55 dB

Přenosná klimatizace LG

Alarmy Konverzace Kancelář Knihovna

40 dB42 dB

* Testováno v laboratoři LG v tichém provozním režimu na základě akustického tlaku. 
* Vzhledem k tomu, že produkt obsahuje kompresor, může za provozu vznikat mechanický hluk.

INVERTOROVÝ KOMPRESORDVOUSTAVOVÝ KOMPRESOR

Hlučný Tichý

Invertorová technologie LG se uplatňuje v mnoha renomovaných zařízeních LG – 

od ledniček a praček po produktovou řadu klimatizací. Tato technologie umožňuje 

invertorovému kompresoru dosahovat špičkové energetické účinnosti, výkonu 

chlazení a komfortu v porovnání s dvoustavovými kompresory. 

Co je invertorová technologie LG?

02
NÍZKÁ HLUČNOST

HLAVNÍ VLASTNOSTI PŘENOSNÝCH KLIMATIZACÍ

55 D
Ů

VO
DD
Ů, PRO

Č KKO
UPIT PŘEEN

O
SN

O
UU KLIM

ATIZZACI LG



R
EZID

EN
Č

N
Í

PŘ
EN

O
SN

Á
 K

LIM
A

TIZA
C

E

03
ČISTÝ VZDUCH

Rozlučte se s pachy 
Funkce automatického čištění a dva snadno pratelné fi ltry zajišťují čistý vzduch

Funkce automatického 

čištění zabraňuje usazování 
potenciálně škodlivých 
látek na povrchu tepelného 
výměníku.

Vnitřní prostředí zůstává 

bez pachů díky pokročilé 
deodorační funkci.

Nedochází ke znečištění 

tepelného výměníku 
různými mikroorganismy 
a bakteriemi.

Produkt LG má fi ltry v horní a dolní části sání. Bez dolního fi ltru může prach pronikat do produktu a způsobit zhoršování výkonu nebo 

problémy s Kondenzátem.

Pratelné filtry

2 pratelné fi ltry Chybí fi ltr v dolní oblasti 
sání 

Filtr (pratelný)

LGJINÉ

※ Podmínky schnutí se mohou lišit podle provozního prostředí.

052   I  053

55 D
Ů

VO
DD
Ů, PRO

Č KKO
UPIT PŘEEN

O
SN

O
UU KLIM

ATIZZACI LG



04
SNADNÉ USKLADNĚNÍ

Pohodlný přístup kdykoli a kdekoli
Snadné uskladnění odvodové hadice a zaslepení okna (posuvné) 

Samostatná odvodová hadice 
(nelze skladovat vše v jednom)

Pohodlné uskladnění 
odvodové hadice 
a zaslepení okna 

Snadné skladování 
napájecího kabelu pomocí 

přiloženého háčku

Instalační souprava a hadice usnadňují instalaci a uskladnění díky úspoře místa. Hladká otočná kolečka umožňují snadné přesouvání doma či 

v kanceláři.

Snadná instalace

POHODLNÉNEPOHODLNÉ

Nepohodlné uskladnění 
napájecího kabelu

55 D
Ů

VO
DD
Ů, PRO

Č KKO
UPIT PŘEEN

O
SN

O
UU KLIM

ATIZZACI LG

HLAVNÍ VLASTNOSTI PŘENOSNÝCH KLIMATIZACÍ



R
EZID

EN
Č

N
Í

PŘ
EN

O
SN

Á
 K

LIM
A

TIZA
C

E

Už nemusíte hledat ovladač
Snadný přístup k rychlému ovládání hlasem

Chytré ovládání

Provoz 3v1

Ovládejte důležité funkce pomocí aplikace ThinQ v chytrém telefonu a dostávejte důležitá oznámení, kdekoli se nacházíte.

Režim chlazení je ideální pro výkonné chlazení a odvlhčování za horkých dnů. V režimu ventilátoru zajišťuje ventilátor cirkulaci vzduchu, 

zatímco suchý režim je ideální pro deštivé a vlhké dny.

Ovládání 
a monitorování

Integrované ovládání 
domácích spotřebičů

Ovládání klimatizace přes Wi-Fi

OdvlhčováníVětráníChlazení

Hlasový pokyn do reproduktoru 
s umělou inteligencí

Reproduktor s umělou inteligencí 
změní uživatelský vstup z hlasu na text

Server reproduktoru rozpozná uživatele 
a vyvolanou funkci spotřebiče a předá 
uživatelův záměr serveru LG.

Server LG aktivuje spotřebič

※  Chytré funkce a produkty s hlasovým 
asistentem se mohou lišit podle země 
a modelu. Ověřte si dostupnost služby 
u místního prodejce nebo společnosti LG.

05
POHODLNÉ

55 D
Ů

VO
DD
Ů, PRO

Č KKO
UPIT PŘEEN

O
SN

O
UU KLIM

ATIZZACI LG

054   I  055



MODEL PA11WS

Výkonnost

Kapacita Min. / jmen. / max. W 600 / 2,500 / 2,600 

Příkon Jmen. / max. W 805 / 910

EER W/W 3.1

Energetický štítek (stupnice A+++ až D) A+

Akustický tlak Sp/N/S/V/Max. dB(A) 42 / 44 / 47 / 50 / 53

Akustický výkon Výkon dB(A) 65

Průtok vzduchu
Sp/N/S/V m3/min 3.8 / 4.2 / 5.0 / 6.6

Max. (výkon) m3/min 7

Odvlhčování l/h 1.2

Napájení Ø / V / Hz 1 / 220–240 / 50

Chladivo

Typ R290

Předplnění kg 0.220 

t-CO2 eq 0.001

GWP 3

Typ kompresoru Dvojitý rotační s invertorem

Rozměry

Velikost produktu netto (Š × V × H; mm) 493×773×460

Hmotnost netto (kg) 30.0

Průměr hadice (mm) 150

Délka hadice (m) 1.5

Funkce

Integrovaná Wi-Fi (LG ThinQ) Ano 

Hlasové ovládání Ano 

Provozní režim Chlazení / vysoušení / ventilace

Systém automatického odpařování Ano

Dálkový ovladač Dálkový ovladač s LCD

Směr vzduchu Dvoucestné natáčení

Automatický restart Ano 

Automatické čištění Ano 

Dětský zámek Ano 

Ukazatel plné nádrže na vodu Ano 

Časovač 24 h, zap./vyp.

Vzduchový filtr (2 EA) Pratelný

Světlo zap./vyp. Stmívání (100/50/0)

※ Sp: spánek / N: nízká / S: střední / V: vysoká
※ GWP: potenciál globálního oteplování
※ t-CO2eq: F-gas (kg) × GWP / 1000 
※ Specifikace, design a funkce se mohou bez předchozího ohlášení změnit.

PŘEEN
O

SN
ÁÁ

 KLLIM
AA

TIZAA
CE

SPECIFIKACE PŘENOSNÉ KLIMATIZACE



POO
ZZZNNNN

Á
M

KY


